АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.10.2020                                      д. Александровка                              № 21
О внесении изменений в постановление администрации Александровского сельсовета от 02.11.2012 № 34 «Об утверждении Порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет муниципальных казенных учреждений»
 В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации на основании Устава Александровского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Александровского сельсовета от 02.11.2012 № 34 «Об утверждении Порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет муниципальных казенных учреждений» следующие изменения:
 1.1. в преамбуле к постановлению слова «от 20 ноября 2007г. № 112н» заменить словами «от 14.02.2018 № 26н»;
1.2. в пункте 3 постановления слова «Пиюк Н.В.» исключить;
1.3. приложение 1 Порядка изложить в новой редакции согласно приложению 1к данному постановлению;
1.4. приложение 3 Порядка изложить в новой редакции согласно приложению 2 к данному постановлению;

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в печатном издании «Александровские вести»
3. Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на главного бухгалтера.

Глава сельсовета                             Н.Н.Былин